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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86513901M

2. Data e Regjistrimit 13/03/2018
3. Emri i Subjektit ORKEIDA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes Krume  KRUME Lagjja Nr.2,  Rruga Groshezes, 
Zona Kadastrale Nr.2282, Ndertese Nr.17. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti te artikujve industrial me shumice dhe 

pakice,artikujve ushqimore me shumice dhe pakice,artikujve 
elektrike dhe elektroshtepiakeve me shumice dhe 
pakice,artikujve bujqesore e blegtorale me shumice dhe 
pakice,pjeseve te kembimit per automjete dhe 
sherbim,riparim dhe servis te tyre,nenprodukteve te naftes 
me shumice dhe pakice,lendes drusore,perpunimin e lendes 
se drurit,prodhim mobilje si dhe sherbimin e tyre,artikujve 
kozmetike,detergjenteve,plehrave 
kimike,pesticideve,materialeve fotogrefike,lekure,farera me 
shumice dhe pakice,pijeve alkolike dhe joalkolike,duhanit 
me shumice dhe pakice,artikujve tekstile,leshi,konfeksione 
me shumice dhe pakice,bimeve mjekesore-
medicionale,kerpudhave me shumice dhe pakice,materialeve 
te ndertimit si (bojra,stuko) me shumice dhe 
pakice,mineraleve te ndryshme si krom,baker etj,ushqimit te 
kafsheve me shumice dhe pakice dhe sherbimet e 
tyre,transport mallrash dhe pasagjeresh brenda e jashte 
vendit.Import-Eksport.
Merita Çuni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/03/2018                Deri: 09/03/2023
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArmendÇuni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Kukes Krume  KRUME Furgon,Marka Mercedes benz,targa 
AA 547 FY. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ORKEIDA
E-Mail: orkeida.shpk@gmail.com  
Telefon: 0672067708  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-699357-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-115087-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
25.02.2019 per hapjen e nje adrese dytesore 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("orkeida.shpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         
Furgon,Marka Mercedes benz,targa AA 547 FY.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-184677-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 25.04.2019 ku është 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29BCEB9D-79B3-48AB-9E7E-01A5AACD7F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5751ED4-C5B5-4355-9ADE-D1AC65E39509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA4015D-4BBA-4420-8B7F-E223FC958394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47404AA6-8BB2-4F5C-A49A-38D7D9C678E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD70C567-5049-455A-AA84-FD1305F8809A
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vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregti te artikujve industrial me shumice dhe 
pakice,artikujve ushqimore me shumice dhe pakice,artikujve elektrike dhe 
elektroshtepiakeve me shumice dhe pakice,artikujve bujqesore e blegtorale me shumice 
dhe pakice,pjeseve te kembimit per automjete dhe sherbim,riparim dhe servis te 
tyre,nenprodukteve te naftes me shumice dhe pakice,lendes drusore,perpunimin e lendes se 
drurit,prodhim mobilje si dhe sherbimin e tyre,artikujve kozmetike,detergjenteve,plehrave 
kimike,pesticideve,materialeve fotogrefike,lekure,farera me shumice dhe pakice,pijeve 
alkolike dhe joalkolike,duhanit me shumice dhe pakice,artikujve tekstile,leshi,konfeksione 
me shumice dhe pakice,bimeve mjekesore-medicionale,kerpudhave me shumice dhe 
pakice,materialeve te ndertimit si (bojra,stuko) me shumice dhe pakice,mineraleve te 
ndryshme si krom,baker etj,ushqimit te kafsheve me shumice dhe pakice dhe sherbimet e 
tyre,transport mallrash dhe pasagjeresh brenda e jashte vendit.")          u be            
("Tregti te artikujve industrial me shumice dhe pakice,artikujve ushqimore me 
shumice dhe pakice,artikujve elektrike dhe elektroshtepiakeve me shumice dhe 
pakice,artikujve bujqesore e blegtorale me shumice dhe pakice,pjeseve te kembimit 
per automjete dhe sherbim,riparim dhe servis te tyre,nenprodukteve te naftes me 
shumice dhe pakice,lendes drusore,perpunimin e lendes se drurit,prodhim mobilje si 
dhe sherbimin e tyre,artikujve kozmetike,detergjenteve,plehrave 
kimike,pesticideve,materialeve fotogrefike,lekure,farera me shumice dhe 
pakice,pijeve alkolike dhe joalkolike,duhanit me shumice dhe pakice,artikujve 
tekstile,leshi,konfeksione me shumice dhe pakice,bimeve mjekesore-
medicionale,kerpudhave me shumice dhe pakice,materialeve te ndertimit si 
(bojra,stuko) me shumice dhe pakice,mineraleve te ndryshme si krom,baker 
etj,ushqimit te kafsheve me shumice dhe pakice dhe sherbimet e tyre,transport 
mallrash dhe pasagjeresh brenda e jashte vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-208669-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 27.05.2019 për 
miratimin e dhurimit të 100% të kapitalit të zotëruar nga ortaku Merita Çuni ne favor të z. 
Armend Çuni.Shtimin e objektit të veprimtarisë.Kontratë dhurimi datë 27.05.2019.
Objekti ishte            ("Tregti te artikujve industrial me shumice dhe pakice,artikujve 
ushqimore me shumice dhe pakice,artikujve elektrike dhe elektroshtepiakeve me shumice 
dhe pakice,artikujve bujqesore e blegtorale me shumice dhe pakice,pjeseve te kembimit per 
automjete dhe sherbim,riparim dhe servis te tyre,nenprodukteve te naftes me shumice dhe 
pakice,lendes drusore,perpunimin e lendes se drurit,prodhim mobilje si dhe sherbimin e 
tyre,artikujve kozmetike,detergjenteve,plehrave kimike,pesticideve,materialeve 
fotogrefike,lekure,farera me shumice dhe pakice,pijeve alkolike dhe joalkolike,duhanit me 
shumice dhe pakice,artikujve tekstile,leshi,konfeksione me shumice dhe pakice,bimeve 
mjekesore-medicionale,kerpudhave me shumice dhe pakice,materialeve te ndertimit si 
(bojra,stuko) me shumice dhe pakice,mineraleve te ndryshme si krom,baker etj,ushqimit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FDE8304-0DD7-4155-B979-B946C1360BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C08C8C1-4CE3-4E6C-BE90-D611A11A94D6
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kafsheve me shumice dhe pakice dhe sherbimet e tyre,transport mallrash dhe pasagjeresh 
brenda e jashte vendit.")          u be            ("Tregti te artikujve industrial me shumice 
dhe pakice,artikujve ushqimore me shumice dhe pakice,artikujve elektrike dhe 
elektroshtepiakeve me shumice dhe pakice,artikujve bujqesore e blegtorale me 
shumice dhe pakice,pjeseve te kembimit per automjete dhe sherbim,riparim dhe 
servis te tyre,nenprodukteve te naftes me shumice dhe pakice,lendes 
drusore,perpunimin e lendes se drurit,prodhim mobilje si dhe sherbimin e 
tyre,artikujve kozmetike,detergjenteve,plehrave kimike,pesticideve,materialeve 
fotogrefike,lekure,farera me shumice dhe pakice,pijeve alkolike dhe 
joalkolike,duhanit me shumice dhe pakice,artikujve tekstile,leshi,konfeksione me 
shumice dhe pakice,bimeve mjekesore-medicionale,kerpudhave me shumice dhe 
pakice,materialeve te ndertimit si (bojra,stuko) me shumice dhe pakice,mineraleve te 
ndryshme si krom,baker etj,ushqimit te kafsheve me shumice dhe pakice dhe 
sherbimet e tyre,transport mallrash dhe pasagjeresh brenda e jashte vendit.Import-
Eksport.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Armend Çuni")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Merita Çuni")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-280844-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Vendimi ortakut per bilancin 2018.pdf
Pasqyra e ndrysh te kapitalit.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
(1)Orkeida.xlsx

12/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-602527-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi ortakut Miratimi i bilancit.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C311F91-B3B9-4BFD-86E3-31875F2246B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D6E2A2D-DBB7-47A6-BC32-86FBB1466C20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC37557-FB47-4708-92A5-E7106DCA3A6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11886E29-4160-4731-B5F0-E3EB33BDF14D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93439815-F98E-4A6A-913D-304E1BA9228D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=894D44E3-E9E0-48F7-9B63-94467C02C8DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB34CC8-D6B9-4DEB-A04D-6E6BDCCBA1AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB34CC8-D6B9-4DEB-A04D-6E6BDCCBA1AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26899E0B-BAF3-4750-B81E-E693633272C3
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Pasqyra e performances financiare (sipas natyres).xlsx
Shenime Spjeguese Orkeida 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Orkeida 2019.xlsx

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758215-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakut Miratim Bilanci 2020 Orkeida.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
Shenimet Spjeguese.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (4).xlsx

13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-941987-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (9).xlsx
Shenimet Spjeguese 2021.xlsx.pdf
Miratimi-Bilancit-2021- Orkeida.doc 1.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (11).xlsx

Datë: 14/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=886C17E8-7762-4019-801A-EFFB44EB4943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95AC5520-4B91-4B0A-86B7-DCF73D9C3A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D361DB2D-9E4C-4148-A553-5A6E0A045F6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B29A11F-1D8A-4AB1-A73A-245B3AF78AFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD666DD-444A-4275-B045-55EF1F47F37A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D78F6DA-FDE6-4939-B503-63FB438CE737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE81D01D-632D-4603-AE15-DA268CA9F7D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB1345D3-E81E-41F7-8183-7E25C2B931F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69196704-A180-48A7-BDAB-A73C9EEDBBDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2070F5CD-1D50-44D9-ACD9-CAF1DDABC770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E0DC04-A3CC-4523-8994-3FF582B24DD6

